各位
播磨町バドミントン協会
会長 渕脇秀幸

令和６年度播磨町秋季バドミントン大会開催についてのご案内

標記大会を下記の通り開催致します。多数の参加をお願い致します。

１ 開催日 令和６年１１月２４日（日）

２ 場所 播磨町総合体育館（播磨町本荘７０－１、℡：０７９－４３７－２２０１）

３ 主催 播磨町バドミントン協会

４ 後援 播磨町

５ 試合形式 ・男子・女子各１部～４部：予選リーグの後に決勝トーナメント戦
・試合形式は参加者数が確定した上で、当日発表します。

６ 参加費 大人：１,２００円/人・高校生：１，０００円/人・中学生以下：９００円/人

７ 申し込み方法

(1) Ｅメール harimacho.badmi.kyokai@gmail.com

・別紙参加申込書に記入頂きメールに添付して送って下さい。
・上限到達連絡等、協会からの連絡はこのメールで行います。

(2) ホームページ ・播磨町バドミントン協会ホームページ「大会参加申込み」ページからお願いします。
https://harimacho.wixsite.com/badminton-kyokai

８ 申し込み締切 令和６年１１月１２日（火） または 参加組数上限到達時点

９ 受付時間 ８時３０分～９時００分 ※1～4部全て左記時間に受付します。

・受付場所は体育館ロビー、大体育室入口前です。

・大体育室への入場は８時５０分以降。それまでの入場は禁止。

・受付を済ませてから大体育室にお入りください。
・申込ペア数の多い団体は一括で受付をお願いします。

１０ 試合開始 ９時３０分予定（受付作業・ウォームアップ・開会式　終了後）

１１ 注意事項
(1) 申込確認後『申し込み受付連絡』(または「上限到達による受付不可連絡」)メールを送信します。

メールが届かない場合は当協会まで御連絡願います。

(2) チーム団体名と選手名に必ずふりがなをつけてください。

(3) 同じチーム団体クラブから同一クラスに登録できるペア数は4ペアまでとします。

(4) 過去２年間当協会大会に２位以内に入賞された方は上位クラスで申告してください。

また上記に限らず当協会の判断で上位クラスへ変更することがあります。予めご了承ください。

(5) 混合(ミックス)での出場は可としますが、男子の部になります。

(6) 体育館入口に下駄箱はありません。外ばきは玄関に置かず各自袋に入れ自席で保管してください。

(7) コート脇や観覧席から大声での応援は禁止します。

(8) 試合の動画や写真の撮影は必ず対戦相手の了解をもらってください。
撮影した動画や写真のSNS等への投稿は控えてください。

(9) 今大会当日は他イベントも開催予定の為、駐車場の混雑が予想されます。
車で来場の場合はできるだけ乗り合わせでお願いします。

※ 本大会に際して提出される個人情報は本大会のみに使用するものとし、これ以外の目的に使用しません。
※ 不明な点がある場合は当協会会長渕脇秀幸（Tel:０９０－８４４５－１９０４）までご連絡ください

2024 年 10 月 16 日

https://harimacho.wixsite.com/badminton-kyokai